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VIALE DEL TRAMONTO
PROGETTO INTEGRATO

PARCO DEL MIRTO
ATTREZZATURE GINNICHE E PER BIMBI

VIA VENEZIA
PLAYGROUND

PIAZZA LO JUCCO DOMENICO
PLAYGROUND

GIARDINI VIRGILIO
ATTREZZATURE GINNICHE E PER BIMBI

VIA CALAMANDREI
PLAYGROUND

VIA ETOLIA
PLAYGROUND

VIA VIVERONE
PLAYGROUND

PORTA NAPOLI
PLAYGROUND

PIAZZA MARCONI
PLAYGROUND

PARCO DELLA GIOIA
ATTREZZATURE GINNICHE E PER BIMBI

ATTREZZATURE GINNICHE E INTRATTENIMENTO PER BAMBINI

A2

A5

A6

A7

A4

A3

B1C1

B3

C3

B2

A1

VIALE DEL LAVORO - PIAZZA AQUILONE
PROGETTO INTEGRATO

PIAZZA VIA CATANZARO
PROGETTO INTEGRATOC2

verificato/approvato
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GIARDINI VIRGILIO

GIARDINI VIRGILIO
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PARCO DELLA GIOIA
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PARCO DEL MIRTO
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